המזכירות תמציא עותק מההחלטה לב"כ הצדדים בדואר רשום.

ניתנה היום, ט"ז באדר, תשס"ד (9 במרץ 2004) , בהעדר הצדדים.
5129371

_____________ ______________ _______________ 54678313

מ. בן חיים, שופט ד"ר ח. קכל פרופ' י. זהבי
יו"ר חבר חבר